
NEUBAUER
advokátní

DOHoDA o VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO oBOHACENÍ

Níže uvedeného dne uzavřely:

Jihočeská centrála cestovního ruchu, IČO: 720 53 127, Se Sídlem U Zimního Stadionu 1952/2, 370 76
České Budějovice
Zastoupené lng. Jaromírem Poláškem, ředitelem
příspěvková Organizace je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 539.

(dále jen „Objednatel “)

Šumava accomodation S.r.0., IČO: 052 88 754, Sídlem Kubova Huť 26, 385 01 Vimperk
Zastoupená panem Zbyňkem Klosem,jednatelem,
Společnostje Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem V Českých Budějovicích, oddíl
C, vložka 26985.

(dále jen „dodavatel “)

tuto

dohodu:

l. Objednatel objednal prostřednictvím Objednávky č. 2222/26 Ze dne 18.5.2018 (dá/e jen jako
„Objednávka“) večeři a ubytování Se Sníduní v hotelu Kristian, Kııbova Huť 26 pro ıičas/níky
poznávací části konference Zlatá Slezka ve dnech 6.-7. 6.2018 a dále dopravu mikrobusem pro 8
Osob dne 7.6.2018 dle dalších Speciíˇıkací uvedených v Objednávce.



Cena předmětu Objednávky byla Objednatelem určena na 69.120 Kč vč. DPH (dále jen jako
„Cena“).

Dodavatel Objednávku vč. Ceny Výše uvedene' akceptoval a podle ní řádně a Včas plnil ve dnech
6.-7.6.2018.

Objednatel Cenu uhradil dne 25.6.2018.

Shodu výše uvedeného se Skutečností potvrzují Strany podpisem této dohody níže.

II.

Vrámci následné kontroly bylo Zjištěno, že Objednávka a její akceptace, čili Smlouva, byly
Zveřejněny v registru Smluv až pote', co podle nich bylo poskytnuto plnění uvedene v čl. l. této
Smlouvy. Podle § 6 odst. l Zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv však smlouva, na niž Se
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru Smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění.

Poskytnuté plnění Ze Zrušené Smlouvy, resp. Objednávky, je Zdůvodu uvedeného v předchozím
odstavci tedy možné kvalifikovat jako plnění bez právního důvodu, jehož důsledkem je bezdůvodně
obohacení.

Jelikož však práva a povinnosti Smluvních stran z akceptované Objednávky a souvisejícího plnění
nejsou Sporná ani pochybná, dohodly se strany v následujícím článku na vypořádání bezdůvodného
obohacení.

III.

Smluvní strany Souhlasně prohlašují, že vzájemná plnění podle čl. l. te'to dohody se řádně a včas
uskutečnila, Že jsou tato plnění nesporná a nepochybná, přičemž je smluvní strany tak, jak byla
poskytnuta, přijímají do Svého vlastnictví.

Každá smluvní Strana prohlašuje, Že se neobohatila na úkor Strany druhé a že jednala v dobré víře.

IV.

Tato smlouva podléhá povinnosti Zveřejnění vregistru smluv podle Zákona č. 340/20l5 Sb., o
registru Smluv. Smluvní Strany S uveřejněním plného Znění této dohody tímto Způsobeın souhlasí.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti
Zveřejněním v registru Smluv.

Smluvní Strany prohlašují, že Se před podpisem této smlouvy seznámily S jejím obsahem, který
odpovídájejich pravé, Svobodné a vážné vůli.

Veškeré Změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou ve formě očíslovaných
dodatků, a to pouze Se Souhlasem všech smluvních Stran.



/

VKĹ'ÍŤ.51".)ŠŠÍŠÄÝČÉ/Š'f/.dııe „Í/.íf 457 V U/'UVE/YVŤ/..... dne „(4. p.. KV“.

Jihočeská centrála cestovního ruchu Sumava accomodation S.r.0.

lng. Jaromír Polášek Zbyněk Klose

ředitel jednatel




